
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. gruodžio 17 d. Nr. TPP-11 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 12.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas; 

tarybos narys Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas). 

Nedalyvauja: Albinas Grincevičius (serga), Raimundas Kelevišius (serga). 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Posėdžio pirmininkas savivaldybės meras A. Katinas informavo savivaldybės tarybos 

narius, kad 2020 m. gruodžio 14 d. gautas Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centro direktoriaus prašymas Nr. (3.32)G-9305 „Dėl prašymo atsiėmimo“, kuriame minėtos įstaigos 

direktorius prašo nebesvarstyti prašymo didinti darbo užmokestį, todėl 21 darbotvarkės klausimas 

„Dėl Edvino Ašoklio darbo užmokesčio pastoviosios dalies dydžio didinimo karantino metu“ turėtų 

būti išbrauktas iš darbotvarkės. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų bei Valstiečių - žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės 

sąjungos (liberalų) frakcijos siūlo papildyti posėdžio darbotvarkę 36 klausimu „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-337 „Dėl Viešosios įstaigos Utenos 

pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų mokamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“. 

 

Balsuota: 

1. Už 21 klausimo išbraukimą iš darbotvarkės – „Už” 23. 

2. Už darbotvarkės papildymą 36 klausimu – „Už” 23. 

3. Už darbotvarkę su pakeitimais – „Už” 23. 

 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 papunkčio svarstymo nusišalino 

savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, Ž. Urbonas, J. Slapšinskas, E. 

Zarankaitė, E. Puodžiukas (9.20-9.27 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 ir 1.2 papunkčių svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.20-9.29 val.). 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos nariai R. Macelienė ir E. Puodžiukas(9.29-9.34 val.). 



Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.5, 1.6, 1.7 ir 1.8 papunkčių svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos nariai E. Puodžiukas ir R. Macelienė (9.36-

10.06 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.5 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 papunkčio svarstymo nusišalino 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.44-9.56 val.) 

2 darbotvarkės klausimo 1.6 papunkčio svarstymui pirmininkauja tarybos narys M. 

Kaukėnas. 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 ir 1.7 papunkčių svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.44-9.59 val.). 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6, 1.7, 1.8 papunkčių svarstymo 

nusišalino tarybos nariai J. Slapšinskas ir E. Zarankaitė (9.44-10.06 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.7 ir 1.8 papunkčių svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys J. Blakunovas (9.59-10.06 val.). 

Svarstant 9, 10 ir 11 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos 

narys Ž. Urbonas (10.37-10.45 val.). 

Svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai L. 

Bražionis ir P. Čyvas (10.42-10.45 val.). 

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (10.51-10.53 val.). 

Svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai P. Čyvas ir R. Macelienė (.10.57-11.00 val.). 

Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas (11.00-11.03 val.). 

16 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. 

Urbonas (11.04-11.09 val.). 

Svarstant 20-22 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (11.11-11.28 val.) 

Svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys J. 

Blakunovas (11.37-11.43 val.). 

Svarstant 30 darbotvarkės klausimą, iš posėdžio išvyko savivaldybės meras A. Katinas 

(11.50 val.). 

30, 31, 32, 33, 34, 35 ir 36 darbotvarkės klausimų svarstymui pirmininkauja savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai V. 

Lankauskas, D. Pečionė ir A. Paleckis (12.23-12.29 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-296 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos UAB „Kasandros grupė“. 

4. Dėl žemės mokesčio lengvatos suteikimo. 



5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos steigimo. 

6. Dėl atstovo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimo. 

7. Dėl pritarimo projektui „Nedarbo mažinimas – verslumo skatinimas derinant verslo 

modelius ir kūrybiškumą ekologiškame, jauname ir perspektyviame versle“. 

8. Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio UAB „Agrenta“. 

9. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Švyturys – Utenos alus“. 

10. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos trikotažas“. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-290 

„Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems šilumos bazinės kainos 

dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo. 

12. Dėl asmenų skyrimo į viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ valdybą ir 

įgaliojimo balsuoti visuotiniame dalininkų susirinkime. 

13. Dėl VšĮ Utenos ligoninės metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito atlikimo. 

14. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto perdavimo 

viešajai įstaigai Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninei pagal turto patikėjimo sutartį. 

15. Dėl sutikimo viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo pagal panaudos sutartį projektui ,,Bendradarbystės centro „Spiečius“ 

įgyvendinti. 

16. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (nešiojamuosius kompiuterius) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono mokykloms. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

19. Dėl įgaliojimų suteikimo Utenos rajono savivaldybės merui vertinti savivaldybės 

biudžetinių įstaigų vadovų veiklą. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-331 

„Dėl VšĮ Utenos ligoninės išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų 

nustatymo“ pakeitimo. 

21. Dėl Edvino Ašoklio darbo užmokesčio pastoviosios dalies dydžio didinimo karantino 

metu. 

22. Dėl Daliaus Drungos darbo užmokesčio pastoviosios dalies dydžio didinimo karantino 

metu. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės metų mokytojo premijos skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės gabių mokinių apdovanojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

25. Dėl Utenos Vyturių progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

26. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą sumažinimo. 

27. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. veiklos 

ataskaitai. 

28. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniam asmeniui, ūkininkaujančiam žemės 

ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

29. Dėl viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimo. 



30. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus skyrimo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo nustatymo. 

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų 

patvirtinimo. 

34. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimo 2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-255 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės Utenos, Sudeikių, Kuktiškių, Saldutiškio, Leliūnų, Užpalių, 

Daugailių ir Tauragnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir (ar) keitimo, 

gyvenamųjų vietovių panaikinimo ir pavadinimų suteikimo” pakeitimo. 

35. Dėl sutikimo finansuoti Vaišnoriškių kaimo kelio atkarpos (nuo tilto, einančio per 

Būkos upę, iki Vaišnoriškių kaimo gyvenvietės pabaigos) asfalto dangos įrengimo darbus.  

36. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-337 

„Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų nustatymo“ pakeitimo. 

 

 „Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-296 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ darbotvarkę balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, A. Katinas. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo 

Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Dalyvauja 16 tarybos narių. Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.1 

papunkčio svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, Ž. 

Urbonas, J. Slapšinskas, E. Zarankaitė, E. Puodžiukas (9.20-9.27 val.). Tarybos narys V. Keraminas 

nusišalino nuo 2 klausimo 1.1 ir 1.2 papunkčių svarstymo (9.20-9.29 val.). 

 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 papunkčio 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre direktoriaus pavaduotoja kultūrai (2020 m. gruodžio 10 d. pareiškimas dėl 

nusišalinimo Nr.(3.32)G-9180 pridedamas). 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 ir 1.2 papunkčių 



svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-daželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 papunkčio 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 papunkčio svarstymo 

dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 papunkčio svarstymo 

dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 papunkčio svarstymo 

dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 17. 

 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.1 papunkčio 

svarstymo dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16. 

 

2 darbotvarkės klausimo 1.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

1. Balsuota: 

Už 1.1 papunktį – „Už“ 16. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. 

Macelienė, Ž. Urbonas, J. Slapšinskas, E. Zarankaitė, E. Puodžiukas (9.27 val.). 

 

2. Balsuota: 

Už 1.2 papunktį – „Už“ 22. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.29 val.). Svarstant 2 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.3 papunkčio svarstymo nusišalino tarybos nariai R. 

Macelienė ir E. Puodžiukas (9.29-9.34 val.). 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.3 papunkčio svarstymo 

dėl darbo Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 



Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.3 papunkčio 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

3. Balsuota: 

Už 1.3 papunktį – „Už“ 20, prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai R. Macelienė ir E. Puodžiukas (9.34 

val.). 

4. Balsuota: 

Už 1.4 papunktį – „Už“ 23. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.5, 1.6, 1.7 

ir 1.8 papunkčių svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos nariai E. 

Puodžiukas ir R. Macelienė (9.36-10.06 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.5, 1.6, 1.7 ir 1.8 

papunkčių svarstymo dėl žmonos, dirbančios Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir sesers, dirbančios 

Utenos kultūros centre direktoriaus pavaduotoja kultūrai  

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.5, 1.6, 1.7 ir 1.8 

papunkčių svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.5, 1.6, 1.7 ir 1.8 

papunkčių svarstymo dėl darbo Utenos kultūros centre ir Utenos mokykloje-vaikų darželyje 

„Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

2 darbotvarkės klausimo 1.5 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

5. Balsuota: 

Už 1.5 papunktį – „Už“ 19, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 16 tarybos narių. Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 

papunkčio svarstymo nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.44-9.56 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.6 

papunkčio svarstymo dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 19. 

 

Tarybos narys R. Miliauskas pasiūlė 2 klausimo 1.6 papunkčio svarstymui pirmininkauti 

M. Kaukėną. 

2 darbotvarkės klausimo 1.6 papunkčio svarstymui pirmininkauja tarybos narys M. 

Kaukėnas. 



Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.6 ir 1.7 papunkčių svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.44-9.59 val.). Nuo 2 klausimo 1.6, 1.7, 1.8 papunkčių 

svarstymo nusišalino tarybos nariai J. Slapšinskas ir E. Zarankaitė (9.44-10.06 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.6 ir 1.7 papunkčių 

svarstymo dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.6, 1.7 ir 1.8 

papunkčių svarstymo dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 17. 

 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.6, 1.7 ir 1.8 papunkčių 

svarstymo dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre pavaduotoja ugdymui. 

Balsuota: 

Dėl E. Zaranakitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16. 

 

6. Balsuota: 

Už 1.6 papunktį – „Už“ 15, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Dalyvauja 17 tarybos narių. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.56 

val.).  

2 darbotvarkės klausimo 1.7 ir 1.8 papunkčių svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

7. Balsuota: 

Už 1.7 papunktį – „Už“ 17. 

 

Dalyvauja 16 tarybos narių. Svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 

papunkčio svarstymo nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (9.59-10.06 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 2 klausimo 1.8 papunkčio 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” 15. 

 

8. Balsuota: 

Už 1.8 papunktį – „Už“ 15, „prieš“-, „susilaikė“-, nedalyvavo balsavime -1. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai E. 

Puodžiukas, R. Macelienė, Ž. Urbonas, J. Slapšinskas, E. Zarankaitė ir J. Blakunovas (10.06 val.). 

 

9. Balsuota: 

Už 1.9 papunktį – „Už“ 23. 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



 

3. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvata UAB „Kasandros 

grupė“. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje” vardu pasiūlė 

taikyti UAB „Kasandros grupė“ 50 proc. nuo apskaičiuoto mokesčio lengvatą už valstybinės žemės 

nuomą.  

Balsuota: 

Kaip sprendimo projekte – „Už”- 13, „prieš”-1, „susilaikė”-1, nedalyvavo balsavime – 8. 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, D. Pečionė, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-1, J. Blakunovas, „susilaikė“-1, E. Zaranakitė, 

nedalyvavo balsavime – 8, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras. 

 

4. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos suteikimas. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos regiono plėtros tarybos steigimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su pataisymu: iš sprendimo projekto priedo 22 punkto 

išbraukti datą „2020 m. gruodžio 30 d.“, nes dėl epideminės situacijos Lietuvoje sunku prognozuoti, 

kada tiksliai bus pasirašyta Utenos regiono plėtros tarybos steigimo sutartis. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą su pataisymu. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Atstovo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją delegavimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių –žaliųjų sąjungos ir Lietuvos  

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją pasiūlė tarybos narį 

Vaidą Lankauską. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje” vardu pasiūlė į 

Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją tarybos narį Sigitą Mecelicą.  

 

Balsuota: 

Už Vaido Lankausko kandidatūrą - „Už”-12, „prieš”-2, „susilaikė”-4, nedalyvavo 

balsavime -5. 



NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“- 11, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

7. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Nedarbo mažinimas – verslumo skatinimas 

derinant verslo modelius ir kūrybiškumą ekologiškame, jauname ir perspektyviame versle“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, S. 

Mecelica. 

 

8. SVARSTYTA. Atleidimas nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio UAB „Agrenta“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. „Už“ balsavo 9 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-4, 

J. Blakunovas, S. Mecelica, R. Miliauskas, M. Ramelis, „susilaikė“-10, P. Čyvas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 9, 10 ir 11 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (10.37-10.45 val.). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 9, 10 ir 11 darbotvarkės klausimų 

kaip VšĮ „Utenos Juventus” dalininkas dėl gautos paramos iš UAB „Švyturys – Utenos alus“, AB 

„Utenos trikotažas“ ir UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Už Ž. Urbono nusišalinimo priėmimą – „Už“ 22. 

 

9. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Švyturys – Utenos alus“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, J. Blakunovas, S. Mecelica. 

 

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas AB „Utenos 

trikotažas“. 



Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai L. Bražionis ir P. Čyvas (10.42-10.45 val.). 

Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą nuo 11 klausimo svarstymo dėl darbo 

UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” 21. 

 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 11 klausimo svarstymo kaip Aukštaitijos 

krepšinio asociacijos vadovas dėl gautos paramos iš UAB „Utenos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už” 20. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-290 „Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems šilumos 

bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, R. Čepukas, R. Dijokas, 

A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.Grįžo tarybos nariai Ž. Urbonas, L. Bražionis ir P. Čyvas 

(10.45 val.).  

 

12. SVARSTYTA. Asmenų skyrimas į viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ 

valdybą ir įgaliojimas balsuoti visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, L. 

Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-9, J. Blakunovas, R. 

Dijokas, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (10.51-10.53 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 13 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

 



Balsuota: 

Dėl J. Blakunovvo nusišalinimo priėmimo – „Už” 22. 

 

13. SVARSTYTA. VšĮ Utenos ligoninės metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito 

atlikimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (10.53 val.). 

 

14. SVARSTYTA. Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto ir nekilnojamojo turto 

perdavimas viešajai įstaigai Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninei pagal turto 

patikėjimo sutartį. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai P. Čyvas ir R. Macelienė 

(10.57-11.00 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą nuo 15 darbotvarkės 

klausimo svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos centre direktore. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” 22. 

 

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą nuo 15 darbotvarkės klausimo svarstymo dėl 

darbo VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už” 21. 

 

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą nuo 15 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl vyro, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” 20. 

 

15. SVARSTYTA. Sutikimas viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro 

nuosavybės teise priklausančio turto perdavimas pagal panaudos sutartį projektui ,,Bendradarbystės 

centro „Spiečius“ įgyvendinti. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir 

tarybos nariai P. Čyvas ir R. Macelienė (11.00 val.). Svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo 

klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas 

(11.00-11.03 val.). 

Savivaldybės meras A. Katinas pareiškė nusišalinimą nuo 16 darbotvarkės klausimo dėl 

žmonos, dirbančios Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą nuo 16 darbotvarkės klausimo dėl 

žmonos, dirbančios Krašuonos progimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21. 

 

16 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

16. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą (nešiojamuosius kompiuterius) 

Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise Utenos rajono 

mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. katinas ir tarybos narys E. 

Puodžiukas (11.03 val.). 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-22 „Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 18 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (11.04-11.09 val.). 



Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą nuo 18 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus filiale „Svirnas”. 

Balsuota: 

Dėl ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” 22. 

 

18. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto nuoma. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 12 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, „prieš“ -5, R. Dijokas, S. Mecelica, M. Ramelis, K. Udras, E. 

Zarankaitė, „susilaikė“-5, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (11.09 val.). 

 

19. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas Utenos rajono savivaldybės merui vertinti 

savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų veiklą. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, V. 

Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-7, 

A. Katinas, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 20 ir 22 darbotvarkės klausimus, nuo klausimų 

svarstymo nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (11.11-11.28 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 20 ir 22 darbotvarkės klausimų 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” 22. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-331 „Dėl VšĮ Utenos ligoninės išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, 

normatyvų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė srendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 1, D. Pečionė. 

 

21. SVARSTYTA. Edvino Ašoklio darbo užmokesčio pastoviosios dalies dydžio 

didinimas karantino metu. 

NUSPRĘSTA: 

Klausimas nesvarstytas.  

 



22. SVARSTYTA. Daliaus Drungos darbo užmokesčio pastoviosios dalies dydžio 

didinimas karantino metu. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse 

tarnybos pastabomis: sprendimo projekto 3 punkte apskundimo tvarką išdėstyti taip:„Nurodyti, kad 

šis sprendimas gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris mėnesius nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą.“ 

NUSPRĘSTA: 

 Sprendimas nepriimtas. „Už“ balsavo 6 tarybos nariai: A. Katinas, V. Kazela, V. 

Lankauskas, L. Purvinis, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, „prieš“- 9, V. Šeršniovas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“- 

7, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, V. Keraminas, R. Macelienė, R. Miliauskas, E. Puodžiukas. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (11.28 val.). 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės metų mokytojo premijos skyrimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės gabių mokinių apdovanojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos Vyturių progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, išlaikymą sumažinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Jurgita Grinienė, Jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas fiziniam asmeniui, 

ūkininkaujančiam žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Blakunovas (11.37-11.43 val.). 

Tarybos narys J. Blakunovas pareiškė nusišalinimą nuo 29 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” 22. 

 

 

29. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos ligoninės įstatų pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės 

atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse tarnybos pastabomis: Viešosios įstaigos Utenos ligoninės 

įstatų 6 p. po žodžio „taryba” įrašyti „ir Utenos rajono savivaldybės meras (toliau – meras)”; 34.9 p. 

išbraukti sakinį „Sudaro (arba įgalioja ją sudaryti kitą asmenį) su konkursą laimėjusiu asmeniu 

darbo sutartį, taip pat šią sutartį nutraukia įstatymų nustatyta tvarka.”; 38 p. išbraukti sakinį „Darbo 

sutartį su įstaigos direktoriumi įstaigos vardu sudaro ir ją nutraukia visuotinio dalininkų susirinkimo 

įgaliotas asmuo.” ir įrašyti „Įstaigos direktorių priima į pareigas ir atleidžia iš jų meras. Meras 

įgyvendina ir kitas funkcijas, susijusias su įstaigos direktoriaus darbo santykiais, Darbo kodekso ir 

kitų teisės aktų nustatyta tvarka. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatytais 

atvejais, kai meras negali eiti pareigų, šias funkcijas įgyvendina mero pavaduotojas ar mero 

pareigas laikinai einantis savivaldybės tarybos narys.”, taip pat išbraukti žodžius „visuotinio 

dalininkų susirinkimo” ir įrašyti „mero įgaliotas asmuo”; 41 p. išbraukti žodžius „visuotiniam 



dalininkų susirinkimui” ir įrašyti „merui”; 43.1 p. išbraukti žodžius „visuotininio dalininkų 

susirinkimo” ir įrašyti „mero”; 43.2 p. po žodžio „iki” įrašyti „mero sprendimo priėmimo” ir 

išbraukti „planuojamo posėdžio” bei „(toliau – posėdis) ir išbraukti žodį „posėdžio” ir įrašyti 

„sprendimo priėmimo dienos”; 43.3 p. išbraukti žodžius „visuotininio dalininkų susirinkimo” ir 

įrašyti „mero”; 43.4 p. išbraukti žodį „posėdyje” ir įrašyti „priimant sprendimą”; 46. p. išbraukti 

žodžius „Utenos rajono savivaldybės”. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, 

R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys J. Blakunovas (11.43 val.). 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 

metų ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 30 darbotvarkės klausimą, iš posėdžio išvyko 

savivaldybės meras A. Katinas (11.50 val.).  

30, 31, 32, 33, 34, 35 ir 36 darbotvarkės klausimų svarstymui pirmininkauja savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas, nedalyvavo balsavime – 1, 

E. Puodžiukas. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus 

skyrimas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infranstruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo 

nustatymas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infranstruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 



Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine 

kriterijų patvirtinimo. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infranstruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimo 2020 m. rugsėjo 24 d. 

Nr. TS-255 „Dėl Utenos rajono savivaldybės Utenos, Sudeikių, Kuktiškių, Saldutiškio, Leliūnų, 

Užpalių, Daugailių ir Tauragnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir (ar) 

keitimo, gyvenamųjų vietovių panaikinimo ir pavadinimų suteikimo” pakeitimas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infranstruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. Sutikimas finansuoti Vaišnoriškių kaimo kelio atkarpos (nuo tilto, 

einančio per Būkos upę, iki Vaišnoriškių kaimo gyvenvietės pabaigos) asfalto dangos įrengimo 

darbus.  

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infranstruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. „Už“ balsavo 9 tarybos nariai: L. Bražionis, P. Čyvas, V. Kazela, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-4, R. 

Dijokas, M. Kaukėnas, D. Pečionė, M. Ramelis, „susilaikė“-9, J. Blakunovas, R. Čepukas, E. 

Puodžiukas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, L. Purvinis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 19 tarybos narių. Svarstant 36 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai V. Lankauskas, D. Pečionė ir A. Paleckis (12.23-12.29 val.). 

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą nuo 36 darbotvarkės klausimo 

svarstymo dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už” 21. 

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą nuo 36 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” 20. 

 

Tarybos narė D. Pečionė pareiškė nusišalinimą nuo 36 darbotvarkės klausimo svarstymo 

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 



Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už” 19. 

 

36. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 

TS-337 „Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų mokamų 

paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, 

R. Miliauskas, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Priimti sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu ir saugomi DVS „Kontora“/Teisės 

aktai/[TS-]Utenos r. tarybos sprendimų registras. 

 

 

Posėdžio pirmininkai         Alvydas Katinas 

 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

 

 

  Marijus Kaukėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



TARYBOS NARIAI 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Alvydas Katinas 

7. Marijus Kaukėnas 

8. Vytautas Kazela 

9. Virginijus Keraminas 

10. Vaidas Lankauskas 

11. Roberta Macelienė 

12. Sigitas Mecelica 

13. Robertas Miliauskas 

14. Arvydas Paleckis 

15. Daiva Pečionė 

16. Egidijus Puodžiukas 

17. Liuonius Purvinis 

18. Mindaugas Ramelis 

19. Jonas Slapšinskas 

20. Vitalijus Šeršniovas 

21. Kęstutis Udras 

22. Žydrūnas Urbonas 

23. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

J. Grinienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

A. Remeikis, savivaldybės administracijos direktorius 

 R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

 R. Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė 

 D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

 E. Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

A. Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja 

 E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės  

 gydytoja (vyr. specialistė) 

 

   

____________________________ 


